АДМИНИСГРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. КраснопартизанскиЙNs 10919. 08. 201б

Об отмене аукциона по продаже

земельного участка

В соответствии со статьей 39_11 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от
24,07.2002 года JtlЪ101-ФЗ кОб обороте земель сельскохозяЙственного назначения)), и в
связи с не опубликованием в газете кРассвет>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить объект торгов в форме аукциона открытого по форме подачи предложений о

цене земельного участка:
_ Земельный участок. Кадастровый номер 61:32:0600007:7866. Категория земель: Земли
сельскохозяйственного назначения Для сельскохозяйственного производства
Скотоводство, площадью 10000 кв.м. Местоположение: Россия, Ростовская обл.,

Ремонтненский район, Краснопартизанское сельское поселение, примерно в 0,4 км по
направлению на запад от п.Краснопартизанский.
Земельный участок государственнаjI собственность на который не разграничена.

Начальная цена продажи - 2 595 (две тысячи пятьсот девяносто пять) рублей 00
копеек, отчет об оценке стоимости выкупа земельного участка от 01.07.2016 года Ns ЗУ-
З0-0'7120|6г. Задаток дJuI участия в аукционе - 519 (пятьсот девятнадцать) рублей 00коп.
(20Yо от начальноЙ цены земельного участка), шаг аукциона - 7],85 (семьдесят семь)

рублей 85 коп. (3% от начальной цены земельного участка).
2. Ведущему специалисту имущественных и земельных отношений (Семейкиной Г.А.):
2.1. Разместить информацию об отмене аукциона и организовать его публикацию, на
сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения, официальном сайте
Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Поотановление ]ф 107 от 12.08.2016г кО проведении аукциона по продаже земельного

участка) считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением пOстановления оставляю за собой.

, ' ''Глава Краснопартизанского
i.i ,

СеЛЬСКОГО ПОСОЛОНИЯ | ., ,, i
П.Я.Сидоренко